30.06.2023, 28
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинская биофизика (30.05.02)

Председательствовал: Е. В. Александров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Жабина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Дунаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бурякина
(И.О. Фамилия)

Э. М. Зангиева
(И.О. Фамилия)

И. А. Ильина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бакулина Алеся Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинская
биофизика (30.05.02)

Богачева Софья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Гилязова Алия Назимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Кожемова Бэла Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Константинов Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Куканова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Лазутова Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

1

Михеев Василий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Никифорук Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Сухова Варвара Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Тараканова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Тихонова Валерия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Умарова Софья Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Усынина Юлия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Федосеева Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Филиппова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Черкасская Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Шишков Всеволод Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Юницкая Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Куклина Марина Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Председатель Е. В. Александров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. А. Дунаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Жабина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2